

Carl Elgaard Shipping ApS

Mindet 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 39 58 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2018.

Carl Elgaard Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carl Elgaard Shipping ApS Mindet 4 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 39 58 30
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carl Elgaard Mikkelsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Micras Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i shippingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.078.973 kr. mod 2.964.852 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -392.878 kr. mod 263.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.078.973	2.964.852
1 Personaleomkostninger	-1.781.729	-1.810.134
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-621.806	-703.011
Driftsresultat	-324.562	451.707
Andre finansielle indtægter	4.616	12.391
2 Øvrige finansielle omkostninger	-179.433	-123.448
Resultat før skat	-499.379	340.650
Skat af årets resultat	106.501	-77.641
Årets resultat	-392.878	263.009
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.192.878	-1.736.991
Disponeret i alt	-392.878	263.009

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	800.000	1.200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>1.200.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.141	355.947
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.141</u>	<u>355.947</u>
Andre tilgodehavender	31.250	31.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>962.391</u>	<u>1.587.197</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	464.234	619.917
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	141.405	157.748
Andre tilgodehavender	7.400	215.609
Periodeafgrænsningsposter	0	8.593
Tilgodehavender i alt	<u>613.039</u>	<u>1.001.867</u>
Likvide beholdninger	2.218.370	3.665.465
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.831.409</u>	<u>4.667.332</u>
Aktiver i alt	<u>3.793.800</u>	<u>6.254.529</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	973.079	2.165.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.853.079</u>	<u>4.245.957</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	127.917	239.698
Hensatte forpligtelser i alt	<u>127.917</u>	<u>239.698</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser	401.370	381.055
Gæld til tilknyttede virksomheder	648.891	567.701
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.931	48.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.280	196.130
Anden gæld	706.332	575.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.812.804</u>	<u>1.768.874</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.812.804</u>	<u>1.768.874</u>
Passiver i alt	<u>3.793.800</u>	<u>6.254.529</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.671.358	1.701.239
Pensioner	68.175	62.582
Andre omkostninger til social sikring	25.736	25.741
Personaleomkostninger i øvrigt	16.460	20.572
	1.781.729	1.810.134
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.443	21.688
Andre finansielle omkostninger	158.990	101.760
	179.433	123.448
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	141.405	157.748
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	141.405	157.748
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	141.405	157.748
	141.405	157.748
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt t.kr. 29 i opsigelsesperioden.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Micras Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.